
Uchwała Nr  LVI/352/2010
Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 30 marca 2010 r.

w  sprawie:  zmiany  uchwały  Nr  XLVIII/289/2009  Rady  Miejskiej  w 
Swarzędzu z dnia 27 października 2009 r. w sprawie przyjęcia 
zasad  i  trybu  udzielania  dotacji  celowej  na  prace 
konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami1) 
oraz art.  81  ust.  1  ustawy z dnia  23  lipca  2003 r.  o  ochronie zabytków i  opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późniejszymi zmianami2), Rada Miejska w 
Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XLVIII/289/2009 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 października 2009 
r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków, 
zmienia się §12 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:
„Wniosek o udzielenie dotacji, o którym mowa  w § 8  ust. 1 pkt 1, na rok budżetowy 2010 
należy złożyć do 30 czerwca 2010 roku.”

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

1  Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458., Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142

2  Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390, Dz. U. z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, 
Dz. U. z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, Dz. U.  z 2009 r. Nr 31, poz. 206, Nr 97, poz. 804.



UZASADNIENIE
Do Uchwały LVI/352/2010

Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVIII/289/2009 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
27 października 2009 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji celowej 
na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków

W  związku ze zbyt krótkim terminem na złożenie wniosków na rok 2010 o dotację na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru  zabytków,  w  praktyce  uniemożliwiającym  złożenie  wniosku  podlegającego 
rozpatrzeniu, występuje konieczność zmiany §12 ust. 1 Uchwały nr XLVIII/289/2009, w ten 
sposób, że wnioski na rok budżetowy 2010 będą mogły być składane do 30.06.2010 roku.
Przepisy art. 81 ust. 1 ustawy z 17 września 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2003 r. nr 162 poz. 1568 z późniejszymi zmianami) stanowią, że: „w 
trybie  określonym  odrębnymi  przepisami  dotacja  na  prace  konserwatorskie, 
restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  może  być 
udzielona przez organ stanowiący gminy lub powiatu, na zasadach określonych w podjętej 
przez ten organ uchwale”. 


